
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 7:07:42

hello@ddfu.org
+420 731 533677

EPSON WORKFORCE PRO WF-M5799DWF

Cena celkem: 13 381 Kč
 (bez DPH: 11 059 Kč)
Běžná cena: 14 719 Kč
Ušetříte: 1 338 Kč
Kód zboží: TISE9955
Part No.: C11CG04401
Záruka: 12 měs. IČO / 24 měs. EU
Stav: Nové zboží

Popis

Epson WorkForce Pro WF-M5799DWF

Černobílá multifunkční inkoustová tiskárna nabízející rychlost tisku až 24 stran za minutu. Rozlišení tisku je až 2400 x
1200 dpi. Tiskárna dále nabídne skener s rozlišením 2400 x 1200 dpi s možností kopírování. Navíc je možné odesílat
faxové dokumenty. Snadné ovládání zajišťuje dotykový LCD displej. Potěší také zásobníky na papír s celkovou kapacitou
330 listů, automatický duplexní tisk či automatický podavač dokumentů s kapacitou 50 listů. Připojení k počítači je
realizováno skrze USB port a pro rychlý tisk je přítomen USB host port. Tiskárnu je možno zapojit do sítě drátově i
bezdrátově skrze Wi-Fi. Párování či tisk je jednodušší díky přítomnosti NFC čipu.

Tiskárna je dodávána s náplní, která nabízí výdrž až 1000 stran černobíle.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: černobílý tisk, skenování, kopírování, faxování

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: inkoust

Rychlost tisku: 24 str./min.

Rozlišení: 2400 x 1200 dpi

Oboustranný tisk: automatický

Rozhraní: USB 2.0, RJ-45, Wi-Fi, NFC, USB host port, 2x RJ-11

Hmotnost: 18,3 kg


